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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 19.06.2023 

    

   

§ 52 

LALAPETE kiertotalousinnovaatiot ja ympäristötietoisuus -hankkeen päättyminen 

6521/00.01.03.01/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

Projektipäällikkö, Taru Suutari, p. 044 416 3499 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee LALAPETE-hankkeen päättymisen 

tiedoksi. 

Perusteluosa 

Lahden kaupunki on toteuttanut yhdessä projektipartnereiden kanssa 

LALAPETE - kiertotalousinnovaatiot ja ympäristötietoisuus -projektin 

vuosina 2021-2022. Hankkeen tavoitteena oli lisätä tietoisuutta 

kiertotaloudesta ja edistää kestävää kehitystä. Projektin päätoteuttajana 

toimi Lappeenrannan kaupunki ja Lahden lisäksi partnereita olivat St. 

Petersburg Foundation for Small and Medium-sized Enterprise 

Development ja St. Petersburg State Geological Unitary Enterprise 

Pietarista. Ukrainan sodan alettua keväällä 2022 yhteistyö Pietarin 

partnereiden kanssa päättyi ja projekti jatkui loppuun Lahden ja 

Lappeenrannan yhteistyönä.  
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Projektissa toteutettiin laaja ympäristötietoisuuskysely Lahdessa, 

Lappeenrannassa ja Pietarissa. Kyselyn tulosten pohjalta suunniteltiin 

ympäristökasvatusmateriaalia lisäämään tietoisuutta kiertotaloudesta.  

Projektissa luotiin Kiertotalouskaupunki Ekopoli -lautapeli, jota painettiin 

500 kpl jaettavaksi Lahden ja Lappeenrannan kouluihin. Lahdessa 

Mukkulan koulussa toteutettiin Kestävä kouluruoka-pilotti, jossa 

osallistettiin nuoria kouluruokailun kehittämiseen. Projektissa hankittiin 

neljään Lahden kouluun lajitteluastioita käytäville ja tehostettiin lajittelusta 

viestintää. Lahdessa toteutettiin myös kiertotalousaiheinen 

mainoskampanja ympäristöviikolla. Lappeenrannassa järjestettiin 

kansainvälinen UpCycle -Kiertotalous ja Design -tapahtuma, jossa tuotiin 

esiin suunnittelun, muotoilun ja markkinoinnin yhdistämistä 

kiertotaloustuotteisiin. Lahden ja Lappeenrannan kaupungit toteuttivat 

yhteistyössä Minilajittelua Meille- kilpailun, jossa etsittiin innovatiivista 

ratkaisua pienten keittiöiden lajittelun kehittämiseen. Projektin tarkemmat 

tulokset on kuvattu liitteenä olevassa hankkeen loppuraportissa. 

LALAPETE -projekti rahoitettiin Kaakkois-Suomi–Venäjä CBC 2014–2020 

rajat ylittävästä yhteistyöohjelmasta. Sen kokonaisbudjetti oli 510 000€, 

josta Lahden osuus oli 127 500€. Lahden toteutunut budjetti oli 

121 469,69€. Projektin omarahoitusosuus oli 20 %.  Projekti käynnistyi 

1.1.2021 ja päättyi 30.11.2022. Hankkeen toteutti Elinvoima- ja 

työllisyyspalveluiden Ympäristökehityksen yksikkö. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 

   

Toimenpiteet 

Ote Kopa talouspalvelut 
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